
Uchwała Nr XXXV/174/2021i

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży 

służbowych radnych.

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2020, poz.920 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000, Nr 66, poz. 799 z późn. zm.) a 

także § 3 pkt.3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2000, Nr 61, poz. 709) uchwala 

się, co następuje:

§1
W uchwale nr XI/79/2019 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 

§1 otrzymuje brzmienie:

„ 1. Ustala się wysokość miesięcznej zryczałtowanej diety dla Radnych Powiatu 

Gołdapskiego w zależności od pełnionej funkcji:

1) dla Przewodniczącego Rady Powiatu

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu

3) dla Radnego - Członka Zarządu

4) dla Przewodniczącego Komisji Stałej Rady

5) dla Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

6) dla Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - 1 020,00 zł,

7) dla Wiceprzewodniczących: Komisji Stałej Rady, Komisji 

Rewizyjnej, Komisji Skarg Wniosków i Petycji

8) dla Radnego, który jest członkiem dwóch komisji

9) dla Radnego, który jest członkiem jednej Komisji

10) dla pozostałych Radnych
2. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji przysługuje mu jedna dieta, 

w najwyższej wysokości dla pełnionej funkcji.
3. Dieta, o której mowa w ust. 1 obejmuje również koszty dojazdu na sesje Rady Powiatu,

Wiceprzewodntózący Rady 
Powiatu wiiołdapi

- 1 870,00 zł,
- 1 020,00 zł, 
-1 610,00 zł,
- 1 020,00 zł,
- 1 020,00 zł,

800,00 zł,

600,00 zł, 
400,00 zł 
300,00 zł.

łwaniuk



posiedzenia Zarządu Powiatu i posiedzenia Komisji Rady.”C'
f

§2
7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu w/Gołdapi

Alicja Anna Iwaniuk


